
Dodatek č. 1   
 

 

Obchodní firma: Dřevozpracující výrobní družstvo 
se sídlem: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
zastoupená: Ing. Jiří Řídký – předseda představenstva 
          Lubomír Šmíd - místopředseda představenstva 
IČO: 00030520 
DIČ: CZ00030520 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč 
Č. účtu: 716 711/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl DrXXXVIII,  
vložka 431    
  
(dále jako „prodávající“) 

a 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Průmyslová 595, Vestec, PSČ 252 50 
zastoupená doc. RNDr. Janou Pěknicovou, CSc., ředitelkou 
IČO: 86652036  
DIČ: CZ86652036 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Praha  
Č. účtu: 43 - 1218610287/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy 
 
(dále jako „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 8 odst. 8.6 
smlouvy  a v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tento 
 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne ………….. 
takto: 

 
 

1. Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně závazku v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 5 zákona. Změna spočívá ve změně technických parametrů / rozměrů 
dodávek ubytovacího zařízení tak, že část dodávek ubytovacího zařízení s původními 
rozměry nebude dodána a nově bude dodán stejný počet i druh ubytovacího zařízení 
s jinými technickými parametry / rozměry. Specifikace ubytovacího zařízení co do 
počtu i rozměrů, které nebudou dodány a specifikace nových dodávek co do počtu i 
rozměrů je uvedena v příloze č. 2 smlouvy, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1. 
 

http://www.ibt.cas.cz/cs


2 
 

2. Kupní cena dodávek ubytovacího zařízení se změněnými parametry je stejná jako cena 
dodávek původního ubytovacího zařízení, tzn. výše kupní ceny uvedené v čl. 2 odst. 
2.2 smlouvy se nemění.  
 

3. V čl. 8 odst. 8.7 se doplňuje Příloha č. 2 Změnový protokol. Příloha č. 2 je přiložena 
k Dodatku č. 1. 
 

4. Ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena změnami dle Dodatku č. 1, se nemění a 
zůstávají v platnosti. 
 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich 
příloh a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje 
Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. a o zveřejnění Dodatku č. 1 bude neprodleně 
informovat druhou smluvní stranu.  
 

7. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží kupující i 
prodávající dvě vyhotovení. 

 
V Jaroměřicích nad Rokytnou dne …………V Praze dne…………  
 
Prodávající                                                    Kupující 
 
………………….………………………            ....………..………………………… 
Ing. Jiří Řídký, předseda                               doc. RNDr. Jana Pěknicová, CSc., ředitelka 
představenstva 
 
………………….………………………    
Lubomír Šmíd, místopředseda 
představenstva 
 

http://www.ibt.cas.cz/cs

